АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03. рева д 2024 г. № 737700

О включениив схему размещения гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения

инвалидов вблизи их места жительства на территории города Рязани
земельного участка, расположенного по адресу:

г. Рязань, ул. Интернациональная, околод. 19, корп.1
В соответствии с постановлением Правительства Рязанской области от 22.02.2022

№ 51 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов
вблизи их места жительства», постановлением администрации города Рязани
от 27.06.2023 № 8607 «Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения заявлений
о включении в схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями,
либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места
жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, на территории муниципального образования — городской
округ город Рязань», заявлением от 23.10.2024 №04/4-15-65/3, руководствуясь статьями
39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,
администрация города Рязани постановляет:

1. Включить в схему размещения гаражей, являющихся  некапитальными
сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов
вблизи их места жительства на территории города Рязани, утвержденную постановлением
администрации города Рязани от 31.07.2023 № 10149 «Об утверждении схемы
размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок
технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на
территории города

—
Рязани», земельный участок, расположенный

—
по адресу:

г. Рязань, ул. Интернациональная, около д. 19, корп. 1, согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

в газете «Рязанские ведомости» и на официальном сайте администрации города Рязани

в сети Интернет ууууу.афтг?.ти.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава админис В.Е. Артемов

Т
`Пдож

‘6Т

Г
окохо

кеннэБинейчтсейэн

‘кенчивноипенбэтнИ

"кА

5е507`/0`15

°П

9°ТЁ

ФяНКохо

кенноятойеК(о0

9°Т,

‘анвева

1

2000200:62:59

(аз)

(‘игях)

итовЬ

-

екетйеем

ЧокоН

21229.00

21229.00

21129.00

ехтовь/

ола

ици

ежговьА|(ь/

‘мос

итовь)

ежловь/|ичяофтоепех

ики

ватовьА

кинэшоиев@|оломэвшоисва|оломэвшотева

оЛОНЯнЭИЭ5

-

олоНЯШЭИо5

олонянэиоее

(аитнэийо

олоняиэиэ5

ЙэуОН

КоИбэ[]

ЯКО]

жиНн2я120

 ичноэйнев)

оэйту

(чнтэь

А)

ичнойбтовте

у]

23

Еж

я

`
ТолРВАОТ

с9Т`45561

›с16°66/0Т|©/0'19081

„169678101|60/°59081

А6РВЫМ||20565081

\
ТЕРУбНОТ|с9ТлС0ВТ

СатА

‘квнчкзноннендолни

кА

т
вбож

(ТБ

оком

`бизноио

икевоЭй

у

[ся

«сели:

о
‚

*

``

ЗЫ

ДЛ.

‚
У

„о

=”

о

/
р

СД

ОМ

1
500с

5о
+°

инвев

а
вПойол

иипефйхоинииие

ЗИНЯЖОНИан

НЭКЯОНетооН

Хх